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Kuka muutti tilanteen?
Kuka muutti elämää syk-
kivän, Hengen voimaan-

nuttaman ”elämän tai kuole-
man” uskon, Uuden testamen-
tin uskon, tämän päivän selkä-
rangattomaksi sunnuntaiaamun 
koti- ja -puutarha -uskonnoksi?

Kuka muutti kehotuksen 
”jätä kaikki ja seuraa minua” 
(ks. Lk 14:33) muotoon ”Rukoile 
tämä pikku rukous, niin olet 
valmis ikuisuuteen”?

Kuka muutti toteamuk-
sen ”Kaikki, jotka tahtovat 
elää jumalisesti Kristuksessa 
Jeesuksessa, joutuvat vainot-
taviksi” (2Tm 3:12) muotoon: 
”Pyydä Jeesusta sydämeesi ja 
nauti mukavasta elämästä”?

Kuka teki muutoksen niin, 
että pelottomasta, hinnasta ja 
seurauksista riippumattomasta 
totuuden toteuttamisesta ja ju-
listamisesta tuli vesitettyä sa-
nomaa, joka varoo muka louk-
kaamasta ketään?

Millä auktoriteetilla, kenen 
määräyksestä, minkä uuden 
ilmestyksen perusteella olem-
me näin ilmiselvästi poiken-
neet apostolien uskosta? Kuka 
muutti tilanteen?’

Ala 
elämä!
Elämän heräämisen pe-

rusedellytys on rukous. 
Elämä tarkoittaa tässä sitä, 

että ihminen suostuu siihen todel-
lisuuteen, johon Jumala on hänet 
tarkoittanut. Tämä ei tarkoita, että 
meidän pitäisi opiskella pitkiä 
tutkielmia rukouksesta. 

Tiesimmepä tai emme, miten 
onnistumme, me rukoilemme. 
Eräs nainen Raamatussa huusi: 
”Herra, auta minua” (Mt 15:25). 
Se oli aitoa rukousta! Toinen 
huusi: ”Jumala, ole minulle 
syntiselle armollinen” (Lk 18:13). 
Se oli aitoa.

Rukous on puhumista 
Jumalalle. Hän antaa meille an-
teeksi tyylimme – kunhan rukoi-
lemme. Opimme rukoilemalla. 
Sen tulee olla omakohtaisia. Älä 
mene nyt ostamaan kirjaa ruko-
uksesta, äläkä odota opetusta. 

Ala elämä! Mene huoneeseesi 
ja rukoile. Aloita heti ja päätä, 
että jatkat, kunnes elämä täyttää 
sydämesi.

Vie sitten elämäntapasi seu-
rakuntaasi. Jos olet pastori, anna 
rukouksen työlle ensimmäinen 
sija. Jätä mieluummin muu te-
kemättä paitsi rukouskokous. 
Korosta saarnassasi ja esimer-
killäsi rukousta. Päätä vakaasti, 
että pidät kaikkea muuta toisella 
sijallla.

Rukoile! Jos et olekaan pastori, 
vaan seurakunnan jäsen, niin 
vaikka ei olisi merkkejä elämän 
välittömyydestä, rukoile. On 
varmasti ihmisiä, jotka kaipaavat 
virvoituksen aikoja Herran läs-
näolosta. Liity heidän kanssaan. 
Lupaushan koski jo kahta tai 
kolmea (Mt 18:19-20). Ehkä ehto 
täyttyy jo omassa kodissasi? Älä 
pelkää nimetyksi tuloa. Kehota 
kaikkia rukoilemaan.           Airut

Uuden testamentin us-
kon maailmassa edes ope-
tuslapset eivät voineet tehdä 
hengellistä työtä ilman, että 
Henki varusti heidät teh-
täväänsä. Kuka siis muutti 
sen tämän päivän versioon, 
jossa laajoja hengellisiä pal-
velutehtäviä johdetaan vailla 
juuri mitään todisteita Hengen 
työstä?

Saman suuntaisesti A. W. 
Tozer on sanonut, että jos Pyhä 
Henki vedettäisiin nyt pois, toi-
minta vähenisi viidellä prosen-
tilla, mutta Uuden testamentin 
seurakunnassa taas lähes kaikki 
olisi loppunut.

Kuka muutti 
Jumalakeskeisen uskon 

ihmiskeskeiseksi? 
Käsky ”Ota ristisi 

ja kiellä itsesi” 
on pantu uuteen 
muotoon: ’Vältä 

risti ja voimaannu 
omatoimisesti.’

Kuka muutti pyhyyden 
kauneuden niin, että siitä tuli 

orjuuttavaa tekopyhyyttä. Entä 
alkuseurakunnan, joka tunnet-
tiin korkeista moraalikäsityk-
sistään nykyseurakunnaksi, 
joka tunnetaan kohujutuista?

Kuka muutti tilanteen niin, 
että pimeyden voimille uhkaksi 
olleet Jumalan omat ottavat ak-
tiivisesti osaa pimeyteen?

Alkuseurakunnassa Paavali 
ohjeisti korinttilaisia erottau-
tumaan niistä, jotka väittivät 
olevansa uskovia, mutta elivät 
näkyvässä synnissä, josta ei ol-
lut tehty parannusta (ks. 1Kr 5). 
Tänään jotkut tällaisista ihmi-
sistä johtavat seurakuntiamme 
ja saarnaavat saarnastuoleis-
tamme. Kuka muutti tilanteen?

Selviätkö? 
Valmistaudu nyt! 
Kaikkien, jotka aikovat 

selvitä elämästä seuraa-
malla Kristusta, pitää 

päättää kohdata monia vaike-
uksia. Heidän pitää myös ar-
vioida työnsä, uurastuksensa 
ja vaikeutensa. Heitä odottaa 
väkevä työtehtävä ja siihen 
täytyy kohdistaa koko huomio.

Ilman näitä valmisteluja 
meille tulee keskinäisiä riitoja 
ja syntyy mielen sisäisiä pel-
koja. Lisäksi ilmaantuu ansoja, 
joita tulisi varoa, sekä houku-
tuksia, joita tulisi vastustaa. 

Ja ilman näitäkin asiassa vai-
kuttaa jokaisen oma petollinen 
sydän, joka usein on kylmä, 

kuollut, kuiva ja heikko.

Asioihin vaikuttavat ystä-
vät, jotka antavat raamatunvas-
taisia neuvoja, sekä sukulaiset, 
jotka jopa sotivat sieluasi vas-
taan.

Lyhyesti sanottuna joka puo-
lella on kompastuskiviä ja tulee 

tilanteita, jotka vaativat koko 
ahkeruuttanne, valppauttanne 
sekä jumalallista kunnianhimoa 
ja rukousta. Huomaatte pian, 
että aitona kristittynä oleminen 
ei ole mikään vähäinen asia.

Airut
Asiasta tarkkoja havaintoja sivuilla 
4 ja 5 otsikolla Kristillinen kilpailu

Jos haluat muuttaa maailmaa, mene kotiisi 
ja rakasta perhettäsi.

–Äiti Teresa. Ulla Dahlenin kirjassa: Haavoittava, hoitava perhe

Pyhyyttä 
ja kohujuttuja

Kuka muutti tilanteen 
niin, että uskosta, joka oli niin 
keskittynyt Jeesuksen elämään 
ja oli niin täynnä Hänen kuole-
mansa todellisuutta, että mitään 
uhrausta ei pidetty liian suure-
na eikä mitään palvelutehtävää 
liian äärimmäisenä.

Silloin tilanne oli – päinvas-
toin se, että kärsimistä Hänen 
vuokseen pidettiin etuoikeute-
na (Mt 5:10-12; Apt 5:41; Fl 1:29) 
– on tullut tämän päivän kioski-
kristinuskoa, jossa meidän pi-
tää ”myydä” pelastus syntiselle 
höystämällä kauppaa eduilla ja 
hyödyillä?

Michael L. Brown
Toimitettu 

Vastauksia kysymykseen 
sivuilla 2 ja 3 teemaotsikolla: 

Airut 2020
Intoa rukoukseen! 

Jumala on läsnä 
ja kuulee meitä!

Airut-lehti
Tilauslipuke sivulla 7.

Tilauksen voimassaoloajan näet 
oman osoitteesi yhteydessä 
olevasta päivämäärästä.



Aikaa oli

Ihanaa, kun sataa, onhan heinäkuu. Niin tässäpä kaksi 
vähän toisilleen vastakkaista asiaa. Ne ovat hyvä ver-
tauskuva siitä, että ihmisen tulevaisuuden ennustaminen 

on meille itsellemme joskus yhtä epävarmaa kuin ilmatiede. 
Siispä on varauduttava mahdollisimman hyvin varustein tule-
vaisuuteen.

Kukahan meistä oli varautunut koronaepidemian tuomiin 
jyrkkiin liikkumisrajoituksiin? Entä etäkouluun ja etätöihin, 
jatkuviin käsien pesuihin ja kosketuskieltoon. Itseäni kiusasi 
vielä se, että kaaduin syyskuun puolivälissä ollessani yhdessä 
vaimon kanssa Seurakuntaopistolla vertaistukiasiantuntijain 
koulutuksessa. Ja nyt minua odotti vielä tekonivelleikkauksen 
siirtäminen kahdella kuukaudella. Ja toipumisloma jatkuu vie-
läkin.

Nyt oli aikaa. Se kului aluksi kivuissa, sitten lihaskunnon 
vahvistamisessa leikkausta varten ja vihdoin tuli soitto, että 
oletteko valmis, leikkaus olisi viikon päästä? ”Joo, kiitos. -
Kyllä.” Todellisuudessa en tiedä olinko lainkaan valmis, mutta 
uutinen ainakin poisti odotuksen. Kunto oli nimittäin noussut 
maastolenkeillä niin paljon, että aloin epäillä koko toimenpi-
dettä. Ratkaisu oli kuitenkin tehty ja nyt ”ei kun eteenpäin”. 

Usko siis oli alkanut horjua. Nuorempana koettu selkäydin-
puudutuksen kokemus pelotti, mutta tukirakenteet pysyivät 
horjumattomina. Perhe kannusti niin, että se tuntui välillä 
jopa kiusalliselta. Ystävät rohkaisivat, lähettivät terveisiä ja 
osoittivat myötätuntoa. Monet rukoilivat niin, että sen tunsi 
itsessään, sydämessä niin kuin sanotaan. Ja mielessä, joka 
sen viestitti tietoisuuteeni. Myös Henki rukoili. Äärettömän 
suureksi lohdutukseksi tulikin se, että Jumalan Henki minussa 
tiesi, mitä rukoilla ja niin valoi minuun uskoa tulevaan. Oli se 
sitten, vaikka kutsu Herran tykö.

Onko sinulla aikaa? Valmistaudu ajoissa, niin pärjäät!

Seppo Niemelä

ja syyttää tätä tai tuota ryhmää ja 
voimme osoittaa, mitä tässä tai 
tuossa kirkkokunnassa on vialla. 
Meillä saattaa jopa olla hienoja 
historiallisia ja ajankohtaisia oi-
valluksia.

Jos emme kuitenkaan 
palaa uskomaan siihen, 
mitä on kirjoitettu, ja toi-
mi sen perusteella, mitä 
on kirjoitettu, jatkamme 
ikuisuuksiin karuselli-
kristinuskoamme.

Siinä on sitten paljon melua, 
toimintaa ja hienouksia, mutta vä-
hän arvovaltaa, vähän puhtautta ja 
vähäinen tai olematon vaikutus.

En ole saanut mistään sel-
laista raporttia, jonka tuloksissa 
todettaisiin, että Jumalan Sana 
ja Henki eivät riitä. Ja mitä tulee 
mielipidetutkimuksiin, minä vä-
litän paljon enemmän siitä, mitä 
Jumala sanoo, kuin mitä viimei-
simmät haastattelujen mittaukset 
kertovat. 

Ihan totta, milloin Herra käski 
meitä muokkaamaan saarnaamis-
ta ja jopa ulkonäköämme vain 
suosion takia?

Jos jotkut seurakunnan joh-
tajat päättävät luottaa maallisiin 
liiketoimintamalleihin ja konsult-
tiyrityksiin, se on heidän valintan-

sa. Minä ehdotan, että toimimme 
Jeesuksen nimessä, Jumalan Sa-
nan viisaudessa ja Hengen täyte-
ydessä.

Ehdotan, että toimimme Uuden 
testamentin esimerkin mukaan ja 
sovellamme sitä rohkeasti ja myö-
tätuntoisesti nykyajan tarpeisiin.

Vuosia sitten englantilainen 
evankelista Leonard Ravenhill 
sanoi: ”Jonain päivänä joku yk-
sinkertainen sielu poimii Jumalan 
Kirjan, lukee sitä ja uskoo sen. 
Silloin meitä muita hävettää”. Ha-
luan olla tuo yksinkertainen sielu. 
Entä sinä?

Aika on koittanut

En suostu uskomaan, että se, 
mitä näemme seurakunnissa eri 
puolilla on se, mitä Jumala on 
suunnitellut omilleen. En suostu 
uskomaan, että se on Jumalan tar-
koittama normi.

Jumalan Sana on nykyistä yleis-
tä olotilaa vastaan. Kirkkohistoria 
on sitä vastaan. Se, mitä Henki 
tekee joka puolella maailmaa, on 
sitä vastaan. Oman elämäni koke-
mukset ovat sitä vastaan.

Kaikki minussa huutaa: ”Täy-
tyy olla enemmän! Meidän täytyy 
mennä syvemmälle!” Huutaako 
tuo sama ääni sinun sisälläsi?

Michael L. Brown
Jatkuu alla

Tympeä karuselli 

Jos Jeesuksen kuo-
lema ja ylösnousemus 
ovat todellisia – ja ne 

ovat – niitten täytyy olla enem-
män. Jos Hengen vuodatus on 
todellista – ja se on – niiden 
täytyy olla enemmän

Jos Jumalan lupaukset ovat 
todellisia – ja ne ovat – täytyy 
olla enemmän. Jos Herran vaa-
timukset ovat todellisia – ja ne 
ovat – täytyy olla enemmän.

Meidän on korkea aika la-
kata yrittämästä vetää Jumalan 

Sanaa alas oman kokemuksem-
me ja sitoutumisemme tasolle. 
On aika lakata yrittämästä mu-
kauttaa Sanaa omiin tapoihim-
me sen sijaan, että mukauttai-
simme oman käyttäytymistäm-
me Sanaan.

 Sen takia meidän pitäisi tart-
tua kaikkeen, mitä Hän on lu-
vannut ja kaikkeen, mitä Hän 
on kutsunut meidät tekemään. 
Hänen armonsa kautta tulisi ta-
voitella ja totella Häntä, kunnes 
Hänen todellisuudestaan tulee 
meidän todellisuuttamme.

Mikä on enää normaalia?

Miltä Jumalan todellisuus 
näyttää? Mikä on normaalia 
Sanan mukaan? Kuten olen sa-
nonut vuosien ajan: sitä, mitä 
maailma kutsuu fanaattisuu-
deksi ja suuri osa seurakunnasta 
kutsuu äärimmäisyydeksi, sitä 
Jumala kutsuu normaaliksi. 

Leonard Ravenhillin sanoin, 
”Kristinusko tänä päivänä on 
niin paljon normaalia heikom-
paa, että jos kukaan kristitty 
alkaisi käyttäytyä tavallisen 
Uuden testamentin kristityn ta-
voin, häntä pidettäisiin epänor-

Mikä on Jumalan 
todellisuuden ja ihmisen 
suhde?

 

Kuka muutti tilanteen? 
Michael L. Brown

Milloin Jeesus lakkasi 
olemasta tarpeeksi? Mil-
loin kuuliaisuudesta tuli 

vaihtoehto? Milloin Jumalan käs-
kyjen noudattamisesta rakkaudes-
ta Häneen tuli ”uskonnollista”.

Tämä uskonnollisuus tarkoit-
taa jotain tympeää ja kielteisessä. 
Mutta eikö Jeesus sanonut, että 
jos me rakastaisimme Häntä, me 
pitäisimme Hänen käskynsä (Jh 
14:15, 21) ja se olisi myönteistä. 
Kuka muutti tilanteen?

Jos me kuuluisimme toi-
seen uskontoon, joka väittäisi 
omistavansa muita kirjoja, jotka 
täydentävät Raamattua tai olisi 
perinteitä, jotka voisivat korvata 
sen, ne selittäisivät, miksi opetus 
on muuttunut. Asia ei kuitenkaan 
ole näin.

Me uskomme, että vain Raa-
mattu on Jumalan Sanaa ja että 
mikään, mikä tulee Raamatun jäl-
keen – ei mikään perinne, ei mi-
kään väitetty ilmestys, ei mikään 
yhteisymmärrys – voi heikentää 
tai peruuttaa Jumalan kirjoitettua 
Sanaa.

Kuka siis muutti 
Jeesus-uskon raamatullisen 
version nykymuotoonsa?

Voimme väitellä kirkkohistoriasta 

maalina”.

Miltä normaali näyttää 
Jeesuksen mukaan? ”Joka 
rakastaa isäänsä tai äitiään 
enemmän kuin minua, ei ole 
minulle kelvollinen, ja joka 
rakastaa poikaansa tai tytär-
tään enemmän kuin minua, ei 
ole minulle kelvollinen.

Joka ei ota ristiään ja seu-
raa minua, ei ole minulle kel-
vollinen. Joka löytää elämänsä, 
kadottaa sen, ja joka kadot-
taa elämänsä minun tähteni, 
hän löytää sen” (Mt 10:37-39).

Miltä normaali näyttää 
Paavalin mukaan? (Muistetaan, 
että Paavali kehotti meitä seu-
raamaan omaa esimerkkiään; 
ks. 1Kr 11:1, Fl 4:9). “Harras 
odotukseni ja toivoni on, et-
ten joudu millään tavoin hä-
peään vaan että Kristus nyt, 
niin kuin aina, tulee rohkeasti 
ylistetyksi minun ruumiissa-
ni, joko elämän tai kuoleman 
kautta. Sillä minulle elämä on 
Kristus ja kuolema on voitto” 
(Fl 1:20-21).

Valitettavasti, kuten 
Watchman Nee on ilmaissut, 

”Siihen mennessä, kun [viileä] 
keskivertoinen kristitty saa 
lämpötilansa kohoamaan nor-
maaliksi, kaikki luulevat, että 
hänellä on kuumetta”.

Meidän on aika palaa. Itse 
asiassa Sanassa meitä käske-
tään olemaan palavia hengessä 
(eli tulessa), Roomalaiskirjeen 
jakeessa 12:11, jotta toisetkin 
voivat syttyä palamaan.

Meitä saatetaan kutsua 
hulluiksi, tuomita ääriuskon-
nollisiksi ja sulkea pois seuras-
ta. Jos me kuitenkin vaellamme 
nöyryydessä, asiain tila oleen-
tuu. Jos siunaamme emmekä 
kiroa, jos kunnioitamme auk-
toriteetteja samalla, kun pää-
tämme olla kuuliaisia Herralle 
kaikesta huolimatta, niin asiat 
alkavat muuttua.

Silloin elämämme hedelmä 
on todiste Jumalan hyvyydestä. 
Ja ihmiset parveilevat luoksem-
me sanoen: ”Mitä sinulla on? 
Minäkin tarvitsen sitä! Miten 
voin kokea enemmän Jumalaa 
elämässäni?”

Michael L. Brown
Jatkuu sivulla 3 otsikolla: 

Meidän elämämme on vastaus

Kuva: Liane Metzler, Unsplash
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–Jos Jeesus 
Kristus on Jumala 
ja Hän kuoli 
puolestani, mikään 
uhraus ei voi olla 
minulta liian suuri 
Hänen vuokseen 
tehtäväksi.

–C.T. Studd

-Jos Jeesus Kris-
tus on Jumala ja 
Hän kuoli puo-

lestani, mikään uhraus ei voi 
olla minulta liian suuri Hänen 
vuokseen tehtäväksi.  Tämä on 
se todellisuus, jonka mukaan 
meidän on elettävä. –C.T.Studd

Jumalan ihmeellinen Poika 
vuodatti verensä meidän vuok-
semme, kuoli meidän syntiem-
me puolesta, jotta me voisim-
me kuulua Jumalalle. Ja Hän 
toi meidät perheeseensä veljinä 
ja siskoina.

Hänen Isänsä on nyt meidän 

Isämme, ja me olemme Hänen 
kanssaperillisiään (Rm 8:14-
17). Tämä on se totuus, johon 
me vastaamme elämällämme. 
Tällainen jumalallinen rakkaus 
ei vaadi mitään vähempää kuin 
kaiken.

Avain on siinä, että pitää 
nämä tosiasiat aina näkyvillä. 
Kun unohdamme, miltä todel-
linen Uuden testamentin usko 
näyttää ja minkä varaan sen pi-
täisi rakentua, meidän vastauk-
semme heikkenee.

Meidän omistautumisemme 
hiipuu kylmäksi. Intohimo tu-

lee ja menee. Yhtäkkiä uskoam-
me ilmaistaankin viikoittaisen 
tapahtuman kautta sen sijaan, 
että se ilmenisi jokahetkisen 
elämäntavan kautta.

Studd kutsuu meidät ta-
kaisin ihmeellisen ristin ja tuon 
ristin radikaalin kutsun äärelle. 
Silti antaessamme kaikkemme 
seurataksemme Vapahtajaa, 
Hän puolestaan antaa kaiken 
voimaannuttaakseen meidät 
edessä olevalle matkalle.

Mieti Paavalin sanoja: “Hän, 

joka ei säästänyt omaa Poi-
kaansakaan vaan antoi hä-
net alttiiksi kaikkien meidän 
edestämme, kuinka hän ei lah-
joittaisi meille kaikkea muuta-
kin hänen kanssaan!” (Rm 8:32). 
Kaikkea muutakin!

Michael L. Brown

aikaa ihmisten himojen, vaan 
Jumalan tahdon mukaan” (1Pt 
4:2).

Tämä on kaunista eikä vel-
voittavaa. Se on meidän kii-
tollisuutemme osoitus armon 
vastaanottajina. Se ei siis ole 
ihmisen turha yritys, joka oi-
keuttaisi vastaanottamaan Hä-
nen armoaan.

Juuri tuon Hänen armon-
sa ja laupeutensa vuoksi me 
kuulumme kokonaan Hänelle: 
”Jumalan armahtavan laupeu-
den kautta kehotan siis teitä, 
veljet: Antakaa ruumiinne elä-
väksi, pyhäksi, Jumalalle mie-
luisaksi uhriksi. Tämä on teidän 
järjellinen jumalanpalveluksen-
ne” (tai ”hengellinen palvontam-
me”), Paavali kirjoittaa (Rm 12:1).

Ristiinnaulitkaamme siis 
kaikki häiriötekijät. Pitäkääm-
me itseämme kuolleina synnil-
le ja elävinä Jumalalle. Pyytä-
käämme Henkeä toimimaan 
uudestaan elämässämme.

Lähetyssaarnaaja Henry Var-
ley sanoi D.L. Moodylle mie-
leen jääneet sanat: ”Moody, 
maailma ei ole vielä nähnyt, 
mitä Jumala tekee sellaisel-
la ihmisellä, joka on täysillä 
omistautunut Hänelle” Tämä 
sana ruokki Moodyn elämän 
liekkiä. Annetaan sen tehota 
myös meidän elämäämme.

Eikö meidänkin olisi aika 
nähdä, mitä Jumala voi teh-
dä sellaisen miehen ja naisen 
kautta, joka on täysillä omis-
tautunut Hänelle? Eikö meidän 

sukupolvemme ole aika saada 
aito osoitus evankeliumista?

Tämä on normaalia eikä epä-
tavallista, joten rohkaisen sinua 
tulemaan mukaan olemalla nor-
maali Herran edessä, Jumalan 
armossa ja voimassa.

Aika on koittanut!

Michael L. Brown
Toimitettu

MLB on tunnustetun englantilaisen
 evankelisen saarnamiehen 

Leonard Ravenhillin oppilas

Miekka, joka paljastaa 
ihmisyyden ytimen

Jumalan Sana asettaa 
erittäin suorat rajat ja 
erottaa luonnollisen ja 

hengellisen, lihallisen ja juma-
lallisen. Jumalan Sana ylettyy 
aivan ihmisyytemme ytimeen 
ja paljastaa sielun salaiset aja-
tukset. Se ”tuomitsee sydämen 
ajatukset ja aikeet”. 

Etkö olekin usein Sanaa 
kuullessasi ihmetellyt, miten 
saarnaaja pystyy sillä tavalla 
paljastamaan sen, mitä olet sa-
lannut? Tämä onkin eräs Juma-
lan Sanan tuntomerkeistä – että 
se paljastaa ihmisen sisimmät 
salaisuudet.

 Sana näyttää ihmiselle 
sen, mitä hän ei ollut itsekään 
havainnut. Kristus, joka on Sa-
nassa, näkee kaiken. Lue seu-
raava jae: ”kaikki on alastonta 
ja paljastettua hänen silmien-
sä edessä, ja hänelle meidän 
on tehtävä tili” (jae 13).

Sana ei vain näytä sinulle 
ajatuksiasi, vaan se arvostelee 
ne. Jumalan Sana sanoo tästä 
ajatuksesta, että ”se on turha-

mainen” ja tuosta ajatuksesta, 
että ”se on hyväksyttävä”. 

Jostakin ajatuksesta se sanoo, 
että ”se on itsekäs” ja tuosta 
ajatuksesta, että ”se on Kris-
tuksen kaltainen”. Se tuomitsee 
ihmisten ajatukset.

Käytännöllisiä opetuksia

Sallikaa minun jakaa käytän-
nöllisiä opetuksia, joita nämä 
ominaisuudet ehdottavat meil-
le. Ensimmäinen on tämä:

Kunnioittakaamme Jumalan 
Sanaa suuresti. Jos se on kaik-
kea tätä, lukekaamme sitä, tut-
kikaamme sitä, arvostakaamme 
sitä ja tehkäämme siitä oikea 
kätemme.

Sitten, aina kun tunnem-
me olevamme kuolleita etenkin 
mitä rukoukseen tulee, men-
käämme lähelle Sanaa, sillä 
Jumalan Sana on elävä. Kun 
sinulla ei ole mitään sanottavaa 
Jumalallesi, anna Hänen sanoa 
jotain itsellesi. 

Paras yksityinen hartaus 
koostuu puoliksi Raamatun 

tutkimisesta, missä Jumala pu-
huu meille, ja toinen puoli on 
rukousta ja ylistystä, jossa me 
puhumme Jumalalle.

Seuraavaksi, aina kun tun-
nemme olevamme heikkoja 
suorittamaan velvollisuuksiam-
me, menkäämme Jumalan Sa-
nan ja Sanassa olevan Kristuk-
sen luo saadaksemme voimaa. 
Ja tämä on voimista parasta. 

Luonnollisten kykyjemme 
voima, hankitun tietomme voi-
ma, kerätyn kokemuksemme 
voima – kaikki nämä voivat 
olla turhuutta – mutta Sanassa 
oleva voima osoittautuu vai-
kuttavaksi. Nouse hupenevien 
voimiesi vesisäiliöltä kaikki-
voipaisuuden lähteelle. Sillä 
ne, jotka siitä juovat, juoksevat 
eivätkä uuvu ja vaeltavat eivät-
kä väsy.

Ja lopuksi, kun kerran 
tämä Kirja on tarkoitettu tuo-
mitsemaan tai arvostelemaan 
sydämen ajatukset ja aikeet, 
saakoon Kirja arvostella meitä. 
Jos Jumalan Sana hyväksyy si-

Olisi aika omistautua normaalille!

Jeesus sanoo: ”Seuraa 
minua”. Tämä tarkoittaa, 
että kaikki mitä meillä 

on, kaikki mitä me olemme ja 
kaikki, mitä me koskaan voi-
simme olla, kuuluu Hänelle.

Me elämme nyt toteuttaak-
semme Hänen tahtonsa, ja koh-
distamme katseemme Häneen. 
Elämämme tavoite on tuntea 
Hänet ja tehdä Hänet tunnetuk-
si, maksoi mitä maksoi ja tuli 
mitä tuli.

Tämä on normaalia 
Uuden testamentin 
mukaan.

”Seuraa minua”

Kuten Paavali kirjoitti Toi-
sessa korinttilaiskirjeessä, Jee-

sus on kuollut kaikkien puoles-
ta “että ne, jotka elävät, eivät 
enää eläisi itselleen vaan hä-
nelle, joka on heidän tähtensä 
kuollut ja noussut ylös” (2Kr 
5:15).

Tai kuten hän sanoi kolos-
salaisille: “Jos siis teidät on 
herätetty yhdessä Kristuksen 
kanssa, niin etsikää sitä, mikä 
on ylhäällä, missä Kristus istuu 
Jumalan oikealla puolella. Kiin-
nittäkää mielenne siihen, mikä 
on ylhäällä, älkää siihen, mikä 
on maan päällä. Tehän olette 
kuolleet, ja teidän elämänne 
on Kristuksen kanssa kätket-
tynä Jumalassa” (Kl 3:1-3).

Tai kuten Pietari asian 
ilmaisi, meidän ei kuulu elää 
”tätä lihassa vielä elettävää 

nut, olet hyväksytty. 
Jos Jumalan Sana ei hyväksy 

sinua, sinua ei hyväksytä. Ovat-
ko ystävät ylistäneet sinua? 
He saattavat olla vihamiehiäsi 
tehdessään niin. Ovatko toiset 
tarkkailijat kohdelleet sinua 
kaltoin? Anna Kirjan päättää 
ovatko he oikeassa vai vääräs-
sä.

Pidä kiinni elävästä Sanas-
ta ja anna isiesi evankeliumin, 
marttyyrien evankeliumin, 
meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen evankeliumin olla 
evankeliumisi eikä minkään 
muun. Silloin  se pelastaa sinut 
ja tekee sinusta keinon pelastaa 
muita Jumalan kunniaksi.

Charles H. Spurgeon
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Meidän elämämme on vastaus



Toinen asia, jonka 
voitte oppia tästä kat-
kelmasta, on tämä: 

monet ovat juosseet kilpai-
lun ennen meitä, sillä ”meillä 
on ympärillämme näin suuri todis-
tajien pilvi”. Todistajat, joista 
tässä puhutaan, ovat niitä 
patriarkkoja ja profeettoja, 
jotka mainitaan yhdennes-
sätoista luvussa, ja apostoli 
kutsuu meitä muistamaan 
nämä kokemusasiantuntijat 
ja heidän vaikeutensa sekä 
rohkaisemaan mielemme.

Olemmeko me hauraita 
maallisia astioita? Niin he-
kin olivat. Olemmeko me 
heikkoja ja vaivojen ympä-
röimiä? Niin hekin olivat. 
Olemmeko alttiita houku-
tuksille ja tämän rajoittuneen 
kehon kuormittamia? Niin 
hekin olivat. Olemmeko koe-
teltuja?  Niin hekin olivat. 
Olemmeko yksin omassa 
sukupolvessamme, kaikkien 
naapuriemme halveksimia?  
Niin hekin olivat.

Koetellaanko meitä jul-
milla pilkoilla? Niin heitä-
kin koeteltiin. Mitä sellaista 
meitä voitaisiin kutsua kärsi-
mään, jota he eivät ole kär-
sineet?

Mitä lohtua he saivat, mistä 
me emme olisi saaneet naut-

tia? Sinä saatat puhua huo-
listanne, liiketoimistanne ja 
perheestänne. Kyllä, mutta 
heidän osansa oli aivan sa-
manlainen kuin teidänkin.

 
He olivat yhtä kiihkei-
tä ihmisiä; he eivät lai-
minlyöneet toimiaan ja 
silti he antoivat sydä-
mensä Jumalalle. He 
osoittavat, että kilpai-
lua voivat aina juosta 
ne, joilla on tahtoa.

Kyllä, he kaikki olivat 
lihaa ja verta kuten mekin, 
ja silti armon ansiosta heis-
tä tuli uusia luomuksia. Tä-
ten uskon kautta he ”saivat 
todistuksen” (Hb 11:2); uskon 
kautta he todistivat olevansa 
täällä vieraita ja muukalai-
sia.

 Uskon kautta he ”kukisti-
vat valtakuntia, pitivät van-
hurskautta voimassa, saivat 
kokea lupausten toteutumis-
ta, tukkivat leijonien kidat.”

He sammuttivat tulen 
voiman, vahvistuivat heikko-
udesta, tulivat väkeviksi so-
dassa ja ajoivat pakoon muu-
kalaisten sotajoukot. On ollut 
naisia, jotka saivat kuolleet 
omaisensa takaisin henkiin 
herätettyinä. Jotkut antoi-

vat kiduttaa itseään eivätkä 
ottaneet vastaan vapautusta, 
että saavuttaisivat paremman 
ylösnousemuksen

 Toiset taas saivat kokea 
pilkkaa ja ruoskimista, vieläpä 
kahleita ja vankeutta. Heitä 
kivitettiin, sahattiin kappa-
leiksi ja surmattiin miekalla. 
He kuljeksivat lampaan- ja 
vuohennahoissa, olivat puut-
teenalaisia, ahdistettuja ja 
pahoinpideltyjä” (Hb 11:33-37).

Ylenpalttinen armo 
vaikutti kaikesta tästä 
huolimatta, ja kaik-
ki kilpailivat hyvän 
kilpailun ja päättivät 
juoksunsa sekä säilyt-
tivät uskonsa, ja jo-
kainen heistä nähdään 
kirkkauden Jumalan 
edessä Siionissa.

Rohkaiskaa mielenne, 
voimattomat kristityt, teidän 
ympärillänne on suuri todis-
tajien pilvi; kilpailua, jota 
juoksette, ovat miljoonat ih-
miset juosseet ennen teitä.

Te kuvittelette, ettei kenel-
läkään ole ollut sellaisia koe-
tuksia kuin teillä, mutta jo-
kaisen askeleen, jonka otatte 
matkallanne, ovat muut tal-
lanneet turvallisesti.

Kuoleman varjon laakson 
on ohittanut turvallisesti pilvi 
vapisevia, epäileviä ihmisiä, 
jotka olivat samanlaisia kuin 
te; heillä oli omat pelkonsa 
ja ahdistuksensa, kuten teil-
läkin, mutta heitä ei heitetty 
sivuun. Maailma, liha ja pa-
holainen eivät koskaan voi 
ottaa valtaansa mitä heikoin-
takaan naista, joka kiinnit-
tää katseensa kohti Jumalaa. 

Nämä miljoonat matkasivat 
eteenpäin samanlaisessa 
katkeruudessa ja kyynelissä 
kuin tekin, eikä silti yksi-
kään heistä hukkunut – he 
kaikki pääsivät kotiin.

J. C. Ryle
Jatkuu viereisellä sivulla 5 otsikolla: 

Pankaamme pois kaikki, mikä painaa
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ne, jotka pysähtyvät hengähtä-
mään ja kerskumaan saavutuk-
sillaan ja katsomaan taaksensa 
– juoksevatko tuollaiset ihmi-
set meneillään olevaa kilpailua 
kuin olisi kyse elämästä ja kuo-
lemasta?

Eivät suinkaan! Heitä saate-
taan kutsua kristityiksi, mutta 
he eivät juokse kisaa niin, että 
saisivat tavoiteltua sillä jotain. 
Sen sijaan ne, joita Jumala 
opettaa ja kutsuu, voivat pian 
erottua tämän maailman nuk-
kuvista lapsista.

 Niillä, jotka ovat Jumalan 
valmennuksen kohteena, ei ole 
aikaa tyhjämäisille huvituksil-
le. Heidän silmänsä ovat koh-
distuneet ja ajatuksensa kiinnit-
tyneet siihen kapeaan polkuun, 
jota heidän on määrä tallata.

 Heidän mielensä kiintyy 
kruunuun, jonka he toivovat 
saavansa. He ovat laskeneet 
kustannukset ja tulleet julki 
maailmalle, ja heidän ainoa toi-
vonsa on, että he voisivat pääs-
tä ilolla maaliin saakka.

J. C. Ryle
Jatkuu alla

Kokemusasiantuntijat 
osoittavat todeksi

Eri porukat: valmistautujat 
ja harrastelijat

Koska meillä on
ympärillämme näin suuri

todistajien pilvi,
pankaamme mekin pois kaik-
ki, mikä painaa, ja synti, joka 

niin helposti kietoo.
Juoskaamme kestävinä

kilpailussa, joka on
edessämme, katse

kiinnitettynä uskon alkajaan 
ja täydelliseksi tekijään,

Jeesukseen. 
Hb 12:1-2

Nämä jakeet sisältä-
vät viisi seikkaa:
Meillä on kilpailu juos-

tavana.
Monet ovat juosseet sen ennen 
meitä.
Meidän on pantava pois kaik-
ki, mikä painaa meitä
Meidän on juostava kestävinä.
Meidän tulee pitää katseemme 
kiinnitettynä Jeesukseen.

Kilpailu juostavana

Ensinnäkin, meillä on siis 
kilpailu juostavanamme. Ei 
kuitenkaan tule tästä ymmär-
tää, että oma kehomme ja oma 
voimamme voisi koskaan avata 
meille ikuisen elämän portteja 
ja voittaa meille paikan taivaas-
sa.

Mitä vielä: kaikki 
johtuu armosta. Yk-
sinkertaisesti se tar-
koittaa, että kaikkien, 
jotka ottavat vastaan 
ristintyön ja seuraavat 
Kristusta, pitää tehdä 
mielessään päätös koh-
data monia vaikeuksia.

Heidän pitää arvioida työnsä, 
uurastuksensa ja vaikeutensa. 
Heitä odottaa väkevä työtehtä-
vä. Ja siihen heidän on tarpeen 

käyttää koko huomionsa.

Ilman näitä valmisteluja 
meille tulee keskinäisiä riitoja 
ja syntyy mielen sisäisiä pelko-
ja. Ilmaantuu myös ansoja, joita 
tulisi varoa, sekä houkutuksia, 
joita tulisi vastustaa.

Ja ilman näitäkin asiassa vai-
kuttaa jokaisen oma petollinen 
sydän. Se on usein kylmä, kuol-
lut, kuiva ja heikko. Myös ystä-
vät, jotka antavat raamatunvas-
taisia neuvoja, sekä sukulaiset, 
jotka jopa sotivat sieluasi vas-
taan, vaikuttavat sinuun.

Lyhyesti sanottuna joka puo-
lella on kompastuskiviä ja tulee 
tilanteita, jotka vaativat koko 
ahkeruuttanne, valppauttanne 
sekä jumalallista kunnianhimoa 
ja rukousta. Huomaatte pian, 
että aitona kristittynä oleminen 
ei ole mikään vähäinen asia.

Millainen tuomio tässä 
sanassa onkaan kaikille niille 
huolettomille ihmisille, jotka 
tuntuvat ajattelevan, että he 
voivat kuluttaa aikaansa miten 
lystäävät, ja kuvittelevat, että 
silti voivat lukeutua niiden py-
hien joukkoon, joiden kirkkaus 
on oleva iankaikkinen.

Entä ne, jotka osoittavat vä-
hemmän vilpittömyyttä sie-
lunsa asioissa kuin maallisissa 
huvituksissaan. Entä ne, joilla 
on paljon kerrottavaa tämän 
maailman menosta, muttei mi-
tään taivaasta, ja pitävät sitä 
paljona, että antavat muutaman 
ajatuksen uskolle sunnuntai-
sin – juoksevatko nämä ihmi-
set kristillisessä kilpailussa ja 
pinnistävät itsensä äärimmil-
leen palkinnon tähden? Jätän 
vastaamisen teille: arvostelkaa 
itse, mitä minä sanon.

Ja entä ne, jotka väittävät 
liittyneensä kilpaan ja silti löy-
tävät aikaa levätä pientareella 
ja leikitellä houkutuksilla, sekä 

Kristillinen kilpailu 
J. C. Ryle
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Pankaamme pois kaikki, 
mikä painaa

Juoskaamme 
kestävinä

Pidä silmällä 
näitä
On siis erityisiä syn-

tejä, joita ihmistä on 
kehotettu pitämään sil-

mällä. Keinoja säästelemättä 
oma helmasynti on sitten alis-
tettava, jotta se ei sotkisi kil-
pailuasi kohti Siionia. Erästä 
koettelee himo, erästä rakkaus 
juomiseen, erästä paha luonne. 
Jota kuta vaivaa pahanilkisyys, 
toista ahneus, erästä maailmaa 
myötäilevä mieli ja erästä lais-
kuus.

Meitä kaikkia ympäröi jokin 
ahdistava heikkous, joka pys-
tyy haittaamaan meitä paljon 
enemmän kuin muita ihmisiä. 
Sitä vastaan on taisteltava lak-
kaamatta, tai muutoin emme 
voi koskaan juosta kuin tavoit-
teenamme olisi palkinto.

Voi näitä katkeria helma-
syntejä! Kuinka moni onkaan 
kaatunut kilparadallaan ja anta-
nut Jumalan vihollisille aihetta 

peästi, koska se oli vain pieni 
asia. Heittäkää se pois.  Te ette 
saa armahtaa sitä, ette tehdä 
sopuratkaisuja, ette säästellä 
mitään.

Se pitää panna syrjään, repiä 
pois juurineen, tai jonain päivä-
nä se saa teidät kompastumaan 
ja estää teitä juoksemasta kil-
pailussa kohti Siionia. Taivaan 
portit ovat tarpeeksi leveitä 
ottamaan vastaan mitä synti-
simmätkin, mutta liian kapeat 
päästämään lävitseen mitä pie-
nintäkään jyvästä hylkäämä-
töntä syntiä.

J. C. Ryle
Jatkuu alla otsikolla: 

Juoskaamme kestävinä

Se turmelee heidän vähäiset 
armoituksensa, ja yhtäkkiä, il-
man aikaa ajatella he putoavat 
päistikkaa pois kisasta, ja nyt 
he kiiruhtavat alavirtaan tuon 
onnettoman sakin, luopunei-
den, joukossa.

Entä kuka voi sanoa, mikä 
heidän loppunsa tulee olemaan? 
Mikä kuitenkin oli se yksinker-
tainen syy tähän? He sivuutti-
vat jonkin helmasynnin.

Menkää, Jumalan lapset, 
ja etsikää sisimpänne kammio. 
Tarkastelkaa, löydättekö siel-
tä jonkin pahuuden siemenen, 
jonkin rakkaan asian, jota olet-
te tähän asti säästelleet lem-

pilkkaan pitämällä näitä syntejä 
vähäisinä, olematta jatkuvasti 
valppaana niitä vastaan. Moni 
kuvittelee turhamaisesti, että 
ne on katkaistu pois elämäs-
tämme.

He ovat olleet liian itsevar-
moja ja ylimielisiä; he ovat 
sanoneet ”Me olemme Herran 
temppeli, emmekä voi kovasti 
kompuroida”. Samalla he ovat 
unohtaneet tuon piilossa olevan 
juuren, tuon oksan vanhasta 
Aadamista.

Näin sitten päivästä päi-
vään, hiljalleen, verso kerral-
laan se on kasvanut, vahvistunut 
ja täyttänyt heidän sydämensä. 

Kolmas seikka pohditta-
vaksi on apostolin neuvo 
”pankaamme mekin pois 

kaikki, mikä painaa”. Hän tar-
koittaa tällä, että meidän tulee 
luopua kaikesta, joka todellakin 
on vahingollista sielullemme. 
Meidän on käyttäydyttävä kuin 
miehet, jotka heittävät yltään 
kaikki laahaavat varusteensa, 
kuten taakan, kun he aikovat 
parantaa nopeuttaan juostessa.

Meidän on heitettävä sivuun 
kaikki, mikä haittaa meitä tiel-
lämme kohti taivasta – lihan 
himo, silmien halu ja elämän 
korskeus. On luovuttava rak-

kaudesta rikkauksiin, nautintoi-
hin ja arvonantoon. On pantava 
pois penseyden, huolimatto-
muuden ja välinpitämättömyy-
den henki Jumalaa koskevia 
asioita kohtaan.

 – Nuo kaikki pitää kit-
keä juurineen ja hylätä, jos me 
kaipaamme palkintoa. Meidän 
tulee kuolettaa ruumiin teot, 
ristiinnaulita kiintymyksemme 
tätä maailmaa kohtaan ja kat-
sottava tarkkaan omia tapoja 
ja taipumuksia ja toimia. Ja jos 
me löydämme mitään, joka toi-
mii kompastuskivenä itsemme 

ja pelastuksen välillä, meidän 
tulee olla valmiita panemaan se 
syrjään kuin se olisi myllynkivi 
kaulassamme.

Vaikka se aiheuttaisi yhtä pal-
jon kipua kuin käden hakkaa-
minen pois tai oikean silmän 
repäiseminen irti, pois kaikki. 
Jalkamme ovat parhaimmil-
laankin hitaat, meillä on pitkä 
kilpailu juostavana eikä ole 
varaa kantaa taakkaa, jos me 
todellakin kilvoittelemme ikui-
sesta elämästä.

Kuitenkin, ennen kaikkea 
meidän tulee katsoa, että pa-
nemme pois synnin, joka niin 
helposti kietoo meitä. Tiedän 
kaksi, jotka ovat aina käden 
ulottuvilla, kaksi syntiä, jotka 

koettelevat mitä edistyneimpiä-
kin kristittyjä jopa lopputaipa-
leella. Nämä synnit ovat ylpeys 
ja epäusko.

 – Ylpeys omasta erilaisuu-
destamme muihin verrattuna, 
ylpeys maineestamme kristit-
tyinä ja ylpeys hengellisistä 
saavutuksistamme. Sitten on 
epäusko omaa syntisyyttäm-
me kohtaan, epäusko Jumalan 
viisautta kohtaan ja epäusko 
Jumalan armoa kohtaan. Nämä 
tosiaan ovat painavia taakko-
ja, ja ne todellakin pidättelevät 
meitä. Vähänon niitä, jotka lo-
pulta eivät löydä niitä sydämen-
sä perimmäisestä kammarista 
odottamassa tilaisuutta nousta 
pintaan.

On kuitenkin olemassa 
erityisiä helmasyntejä, 
joita jokainen kristitty 
voi kuvata. Joka iki-
sellä meistä on jokin 
heikko kohta, jokai-
sella on ohut, tärisevä 
kohta omassa varus-
tuksessa.

Paholaista vastaan, jokaisella 
on majassaan petturi valmiina 
avaamaan portit Paholaiselle. 
Ja viisas on se, joka ei koskaan 
hellitä, ennen kuin hän on sel-
vittänyt, missä tuo heikko koh-
ta on. 

J. C. Ryle
Jatkuu alla

Mielentila

Neljäntenä seikkana 
meidän tulee huomata 
tästä tekstistä se mielen-

tila, jossa meidän tulee juosta: 
”Juoskaamme kestävinä kilpai-
lussa”. Uskon tämän kestävyyden 
tarkoittavan sellaista kärsivällistä, 
tyytyväistä henkeä, jollainen on 
vilpittömän, elävän uskon lapsel-
la. Tuo usko virtaa luottamukses-
ta siihen, että kaikki asiat toimivat 
yhdessä meidän hyväksemme.

Tämä on meille hyvin tarpeel-
linen ja hyödyllinen armo. Meillä 
on niin monia ristejä kannetta-
vana, kun astumme kilparadalle, 
niin monia pettymyksiä, koetuk-
sia ja uupumuksia, että jos emme 
saa voimaa sieluumme olla kärsi-
vällisiä, me emme koskaan pysy 
lujana loppuun asti.

Meidän ei kuitenkaan tule 
kääntyä takaisin ’Egyptiin’, kos-
ka joku on ottanut puheeksi ikä-
vän selonteon luvatusta maasta. 
Eikä tule pyörtyä, koska matka on 
pitkä ja tie kulkee erämaan läpi.

Meidän tulee jatkaa sitkeästi 
eteenpäin väsähtämättä, nurise-
matta, kun meitä rangaistaan, 
sekä sanoen yhdessä Eelin kanssa 
”Hän on Herra. Hän tekee, mitä 
hyväksi näkee” (1Sm 3:18).

Katsokaa Moosesta: ”Uskon 
kautta Mooses kieltäytyi suureksi 
tultuaan kantamasta faraon tyt-
tären pojan nimeä. Hän piti pa-
rempana kärsiä yhdessä Jumalan 
kansan kanssa kuin saada synnistä 
hetkellistä nautintoa.

Hän piti Kristuksen pilkkaa suu-
rempana rikkautena kuin Egyptin 
aarteita, sillä hän käänsi katseen-
sa palkintoa kohti... Hän kesti, kos-
ka hän ikään kuin näki sen, joka on 
näkymätön” (Hb 11:24-27).

Katsokaa Jobia, kun Juma-
la salli Paholaisen koetella häntä: 
”Alastomana”, hän sanoi, ”minä 
tulin äitini kohdusta ja alastoma-
na minä sinne palaan. Herra antoi, 
Herra otti, kiitetty olkoon Herran 
nimi. Otammehan vastaan Jumalal-
ta hyvää, emmekö ottaisi vastaan 
myös pahaa?” (Jb 1:21; 2:10).

Katsokaa Daavidia, Ju-
malan sydämen mukais-
ta miestä. Miten moni 
vaivan aalto löikään 
tuon kunnioitettavan 
pään yli, kuinka monta 
vuotta hän pakeni Sau-
lin kättä, kuinka paljon 
koettelemuksia hän 
joutui kestämään oman 
perheensä taholta?

Kuitenkin voimme kuulla hänen 
sanovan, kun hän pakenee omaa 
poikaansa Absalomia ja eräs ben-
jaminilainen kirosi häntä – ”Jos 
kerran oma poikani, omasta ruu-
miistani lähtenyt, tavoittelee 
henkeäni, miksi ei sitten tämä 
benjaminilainen?

Antakaa hänen olla, ”kirot-
koon vain, jos Herra on häntä käs-
kenyt. Ehkä Herra näkee kurjuu-
teni ja korvaa minulle hyvyydel-
lään sen, että tämä mies tänään 
kiroaa minua” (2Sm 16:11-12).

Huomatkaa lisäksi, kun luette 
hänen Psalmejaan, miten usein 
niissä puhutaan Jumalan odot-
tamisesta. Tuntuu kuin hän olisi 
ajatellut sen olevan korkein armo, 
jonka kristitty voi saavuttaa.

J. C. Ryle

Toivon mieli 
kantaa perille
Lopuksi, katsokaa itseen-

sä siunattuun Herraanne. 
Pietari sanoo, että Kristus 

jätti meille ”esikuvan, että seu-
raisitte hänen jälkiään, hänen, 
joka ei syntiä tehnyt ja jonka 
suussa ei petosta havaittu. Kun 
häntä herjattiin, hän ei herjan-
nut takaisin. Kärsiessään hän ei 
uhkaillut vaan jätti asiansa hänen 
haltuunsa, joka tuomitsee oikein” 
(1Pt 2:21-22).

Paavali sanoo Jeesuksesta: 
”Ajatelkaa häntä, joka niin pal-
jon kesti syntisten vastustusta 
itseään kohtaan, ettette väsyi-
si ja menettäisi rohkeuttanne. 
Ette te vielä ole tehneet verille 
asti vastarintaa taistellessanne 
syntiä vastaan. Te olette unoh-
taneet kehotuksen, joka puhuu 
teille niin kuin lapsille: Poikani, 
älä halveksi Herran kuritusta 
äläkä menetä toivoasi, kun hän 
nuhtelee sinua. Sillä jota Herra 
rakastaa, sitä hän kurittaa. Hän 
ruoskii jokaista lasta, jonka ot-
taa huomaansaʼ” (Hb 12:3-6).

Meidän todellakin on juos-
tava kestävinä tai emme koskaan 
saavuta tavoitetta. Matkan ede-
tessä vastaamme saattaa tulla 

paljon asioita, joita emme ym-
märrä ja joiden kohdalla luon-
tomme toivoisi niiden menevän 
eri tavalla, mutta kestäkäämme 
loppuun asti.

Tuolloin kaikki tehdään selväk-
si, ja Jumalan järjestelyt osoit-
tautuvat parhaimmiksi. Älkää 
kuvitelko, että saatte palkintoan-
ne maan päällä. Älkää peräänty-
kö, sillä parhaat asiat ovat vasta 
edessänne: tänään kannamme 
ristiä, mutta huomenna on kruu-
nun vuoro.

Tänään uurastamme, huo-
menna saamme palkan. Tänään 
on kylvön aika, mutta huomenna 
taas sadonkorjuun aika. Tänään 
taistelu on käynnissä, mutta huo-
menna on aika levätä.

Tänään kyyneleet vuotavat, 
mutta huomenna on ilon aika. 
– Ja mitä on tämä päivä huo-
miseen verrattuna? Tämä päivä 
saattaa kestää 70 vuotta, mutta 
huominen taas ikuisuuden. Ol-
kaa kärsivällisiä ja toiveikkaita 
loppuun asti.

J. C. Ryle
Toimitettu

Jatkuu sivulla 6 otsikolla: 
Katso pysyvästi Jeesukseen
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Luukas 5:1-11 Jeesus kutsuu Pietarin ja muut

Katseen kohde on teks-
tin viimeinen seikka ja 
samalla sen tärkein. Se 

on kohde, johon meidän sil-
mämme tulee olla kohdistet-
tuna: meidän tulee juosta kil-
pailussa ”katse kiinnitettynä 
Jeesukseen”.

Meidän tulee juosta riippu-
vaisina Hänestä, jotta pelas-
tumme. Tulee luopua kaikesta 
luottamuksesta omiin kelvot-
tomiin ja voimattomiin omiin 
ponnistuksiimme. 

Meidän tulee pitää omia 
suorituksiamme rähjäisen rie-
vun arvoisina ja nojata yk-
sinkertaisesti ja täydellisesti 
tuohon täydelliseen vanhurs-
kauteen, jonka Hän sai aikaan 
meille ristillä. Meidän ei tarvit-

se juosta epävarmoina loppu-
tuloksesta, meidän ei tarvitse 
taistella tietämättöminä siitä, 
mikä on tulossa.

Meidän tulee ainoastaan kat-
soa Jumalan Karitsaan, joka 
ottaa pois maailman synnit, ja 
uskoa, että Hän on kantanut 
meidän murheemme ja surum-
me ja esittelee meidät pian tah-
rattomina ja syyttöminä Isänsä 
silmissä.

Lisäksi meidän tulee juos-
ta tehden Jeesuksesta itsellem-
me esimerkki, ottamatta mallia 
mistään itseään Jumalan Poikaa 
vähäisemmästä. Seuraamme 
Hänen lempeyttään, nöyryyt-
tään ja Hänen rakkauttaan.

Hänen palonsa sieluja koh-
taan, uhrautuvaisuutensa, puh-

tautensa ja Hänen uskonsa ovat 
esimerkkimme. Seuraamme 
Hänen kärsivällisyyttään ja Hä-
nen rukouselämäänsä. Katsel-
lessamme Häntä meistä tulee 
päivä päivältä enemmän Hänen 
kaltaisiaan.

Samoin meidän tulee juos-
ta odottaen siunatun Herramme 
tulemusta, rukoillen kaikissa 
rukouksissamme ja nöyrissä 
pyynnöissämme, että Hän kii-
ruhtaisi tulemistaan ja kunin-
gaskuntaansa ja saisi valittu-
jensa luvun täydeksi.

Niille, jotka katsovat Häneen, 
Hän ilmestyy toisen kerran ei 
enää synnin tähden, vaan pelas-
tukseksi, ja hetkessä, silmänrä-
päyksessä, heidän katoavaiset 
olemuksensa tehdään Hänen 

kirkkaan ruumiinsa kaltaisiksi, 
ja he ovat ikuisesti heidän Her-
ransa kanssa.

Tässä Jeesukseen katso-
misessa on se salaisuus, joka 
on pitänyt tuon suuren todista-
jien pilven vankkumattomana 
ja mieltänsä muuttamatta tällä 
kaidalla tiellä. Tässä on yksin-
kertainen sääntö kaikille, jotka 
haluavat liittyä kilpailuun, joka 
vie ihmisen paratiisiin.

Älkää katsoko maailmaan, se 
on syntinen, katoavainen paik-
ka, ja ne, jotka rakentavat sen 
varaan huomaavat maallisen 
rakennuspohjansa olevan hu-
tera; he eivät kestä tulta. Älkää 
asettako kiintymystänne sen 
varaan, tai te hukutte yhdessä.

Älkää katsoko itseenne! 
Te olette luonnostanne kelvot-
tomia ja sokeita sekä alastomia. 
Te ette voi sovittaa menneitä 
rikkomuksianne, te ette pysty 
pyyhkimään yhtäkään sivua 
tuosta pitkästä mustasta lis-
tasta, ja kun Kuningas pyytää 
teiltä häävaatettanne, te jäätte 
sanattomaksi.

Yksinkertaisesti katsokaa 
Jeesukseen, ja tuolloin paino 
putoaa pois harteiltanne, ja 
kilparadasta tulee selkeä ja yk-
sinkertainen, ja te juoksette kil-
pailua, joka on asetettu teidän 
eteenne.

J. C. Ryle
Jatkuu alla otsikolla: Maalliset 

mahdollisuudet nolla

Maalliset 
mahdollisuudet nolla

Älkää kuvitelko, että 
teillä on jotakin, mikä 
tekee teidän matkastan-

ne vaikeamman kuin toisten 
matka.

Pyhät Jumalan oikealla puo-
lella olevat on tehty täydellisik-
si kärsimysten kautta, ja teidän 
on juostava kestävinä. Miljoo-
nat ovat juosseet kilpailun läpi 
turvallisesti, ja samoin teette 
tekin.

Varokaa ottamasta it-
sellenne mitään maallisten 
mahdollisuuksien taakkaa; 
tarkastelkaa sydäntänne mitä 
tarkimmin ja puhdistakaa pois 
jokainen helmasynti taivaalli-
sella rukoilevalla mustasukkai-
suudella. Muistakaa tuo siunat-
tu sääntö, ”katse kiinnitettynä 
Jeesukseen”. Pietari juoksi hy-
vin aikansa, kun hän nousi ve-
neestä aikomuksenaan kävellä 
meren yli Jeesuksen luo.

Mutta huomatessaan aallot ja 
myrskyn hän pelästyi ja alkoi 
vajota. Samoin moni muukin 
ryhtyy alkuun rohkeasti, mutta 
jonkin ajan päästä turmelus al-
kaa nousta pintaan sisimmästä. 
Ulkopuolinen turmelus vaikut-
taa siihen voimakkaasti ja sil-
mä kääntyy pois Jeesuksesta. 
Näin paholainen saa hyödyn, ja 
sielu alkaa vajota.

Pitäkää katseenne van-
kasti kiinnitettynä Kristukseen 
ja kuljette tulen ja veden läpi, 
eivätkä ne satuta teitä. Oletteko 
kiusauksissa? Katsokaa Jeesuk-
seen. Koetellaanko teitä? Kat-
sokaa Jeesukseen. Puhuvatko 
kaikki pahaa teistä? Katsokaa 
Jeesukseen. Tuntuuko, että olet 
kylmä, penseä, lipsuvainen? 
Katso Jeesukseen.

Älä koskaan sano: ”Minä ko-
hennan itseäni ja sitten katson 
Jeesukseen, minä kuntoutan 
itseni ja sitten lohduttaudun 
Rakkaimmallani.” Tämä on Pa-
holaisen rakentama harhakuva. 
Olitte sitten heikkoja tai vahvo-
ja, laaksossa tai vuorella, sai-
raita tai terveitä, murheellisia 
tai iloisia, lähdössä tai tulossa, 
nuoria tai vanhoja, rikkaita tai 
köyhiä, elossa tai kuolemassa, 
olkoon tämä teidän mottonne ja 
ohjenuoranne – ”katse kiinni-
tettynä Jeesukseen”.

J. C. Ryle
Toimitettu

Lukijoilta
Keski-Uusimaa  Airuen syyskuun 
2019 numero oli aivan mahtava. Olen 
koettelemuksissa. Kiitos Jumalalle 
tästä suuresta uskon vahvistuksesta ja 
mahtavasta opetuksesta!

Pirkanmaa  Elämä on muuttunut, 
kun olen osa-aikaeläkkeellä ja 
kaikenlaista on ollut. Olen kaivannut 
airutta. Löysin vanhoja lehtiä 
ja päätin uusia heti tilaukseni. 
Siunausta! Herätystä odottaessa!

Uusimaa  Sydänlämmin kiitos 
lähettämistänne lehdistä ja 
rukouksistanne, jotka ovat siunanneet 
minua. Jumalan siunausta!

Pirkanmaa  Kiitos näistä vuosista, 
joina olen saanut lehtenne. Aiheet 
ovat aina osuneet sopivasti oman 
elämäni tilanteisiin tai olen saanut 
vastauksia kysymyksiin. Siunauksin!

Pohjois-Savo  Tilaukseni päättyi 
kauan sitten. Haluan nyt uudistaa sen.

Pohjois-Karjala  Hohtava, Uusi 
Jerusalem 
Uusi Jerusalem: olet valon ja toivon 

säde; olet Jeesuksen rakkauden 
liekki ja voiman lähde, joka muuttaa 
särkyneen sekä vapauttaa rauhaan ja 
iloon kaikki. 
Kiitetty olkoon Herra, sillä 
Jerusalemin Sinä olet valinnut nimesi 
asuinsijaksi. Uudessa Jerusalemissa 
on Herran nimi, pyhä ja kallis, 
oleva iankaikkisesti. Kauniina 
ikiperustuksillansa seisoo Uusi 
Jerusalem, meille ihanana taivaan 
Isän kotina. Herran temppeli, Uusi 
Jerusalem, kiertäkää ja käykää 
ympäri, lukekaa sen tornit myös, ja 
tarkatkaa sen linnat.
Kulkekaa sen muurit ympäri. Sillä 
Jerusalem on Herran portti; ja 

vanhurskaat käyvät siitä sisälle. Se 
on kivi, joka on tullut kulmakiveksi. 
Jerusalemin portin tiiliseinällä on 
kaunis, suuri rautakilpi, jossa on 
kiinnitettynä paljon jalokiviä. Ylin 
yltää neljään riviin, ensimmäisessä 
rivissä on karneoli, topaasi ja 
smaragdi. Toisessa rivissä rubiinia, 
safiiria ja jaspista. Kolmannessa 
rivissä hyasintti, akaatti ja ametisti. 
Neljännessä rivissä krysoliitti, onyks 
ja berylli. Siten Uusi Jerusalem 
kerran hohtaa ihanissa väreissä. //Eila 
Kudjoi  

Katso pysyvästi 
Jeesukseen

Kesä-heinäkuu 20206



Tilaan/uudistan Airut-lehden!
Tilaan Airuen tällä lipukkeella. 
Tilauksesi erottuu paremmin 
muista samannimisistä, jos 
ilmoitat molemmat etunimesi.
Tilata voit myös pankin, puheli-
men tai verkon kautta. 

Etusivulla osoitteesi vieressä 
on aika, jolloin tilaus tulee 
viimeistään uusia.
Osoite muuttunut? Ilmoita uusi 
ja vanha osoite tällä lipukkeella.
Lähetä myös rukousaiheesi.

Uudistan tilaukseni

Olen uusi tilaaja

Osoitteeni on muuttunut

Tilaan Airuen ystävälleni

Perun tilaukseni

Haluan pankkisiirto-
lomakkeen

Nimi:

Osoite:

Vanha osoite:

Uusi osoite:

Lahjatilaaja (ilmoitettava aina ystävätilauksessa):

Rukousaiheeni:

6-7.2020

Lähetä kirjekuoressa osoitteella: Airut, PL 18, 
37501 LEMPÄÄLÄ

 Tilaan näytenumeron __ kpl

Herra, olen mennyt rikki. Olen tyhjä 
eikä minulla ole mitään tuotavaa 
sinulle. Paitsi tämä tyhjyys. Olen 
yrittänyt kaikkeni, mutta epäonnis-
tunut. Herra, minulle kelpaa nyt se, 
mitä sinä tarjoat. En halunnut ym-
märtää, että oikea elämä on lahjaa 
sinulta. Anna minulle anteeksi, kun 
olen yrittänyt kelvata ihmisille, vaik-
ka minun tulee kelvata yksin sinulle. 
Tee minut kelpoiseksi Jeesuksen 
sovituskuoleman ja anteeksianta-
muksen tähden.

Rukous: Turvaudun sinuun, Va-
pahtajani! Olen elänyt piittaa-
matta Sinusta. Olen rikkonut 

Sinua vastaan. Anna syntini 
anteeksi. Ota vastaan minut.

Uskon, että Jeesuksen sovitus-
veren takia kelpaan Jumalalle 
ja minulla on iankaikkinen elämä. 
Hän on minun Vapahtajani ja 
voimani antaja.

Nimi ja päiväys :

(Säilytä itselläsi.)
Voit lähettää tämän lipukkeen myös 
Airuen toimistoon osoitetietojesi kans-
sa niin saat rukousapua ja lukemista.
6-7.2020

Särkyneen rukous

Hävettää
Kuva: Nico Wijaya, Unsplash

Perjantairukous: Kestävyys Kristuksessa

Kesän rukous: Ystävyys ja kasvu
Rukouspalsta

Mikä minua hävet-
tää? Olin miettinyt, 
että koronarajoitusten 

jälkeen olisi seurakunnan vas-
tuunkantajilla hyvä tilaisuus 
tavata seurakunnan jäseniä ja 
vahvistaa heitä. Ja jokainenhan 
me olemme vastuuhenkilöitä 
jossakin asiassa. Ajattelen 
apostoli Paavalia, joka henki-
lökohtaisesti rukoili jokaisen 
puolesta. Sehän on uskoma-
tonta. Eikä hänellä ollut edes 
Excel-taulukkoa, johon olisi 
kirjattu jäsenten nimet. Hän 
tunsi heidät! 

Hän kaipasi nähdä ja tava-
ta heidät! (Fil 1:7-8). Hän tiesi, 
missä ominaisuudessa heille 
oli tarpeellista kasvaa ja kehit-
tyä (Ef 1:17-19), jättää riidat ja 
luopua itse kullekin ominaisis-
ta tavoista reagoida primitiivi-
sesti ja tulkita kanssaihmistä 
aina saman raskaan kaavan 
mukaan: ”Rukoilen myös, että 
teidän rakkautenne kasvaisi 
ja yltäisi yhä parempaan ym-
märrykseen ja harkintaan.” (Fil 
1:9.). Oi, olisipa minulla rohke-
utta ja luottamusta Jeesukseen, 
toimia näin! (Rm 12).

No, sitten kävi niin, että 
yksi seurakunnan pastoreista 

pysähtyi meillä kulkiessaan 
toimittamasta erästä tehtä-
väänsä. Siinä kuulumisia vaih-
dellessa tulin sanoneeksi, että 
kyllä minua on pitkästyttänyt 
tämä karanteeniaika. En kui-
tenkaan häpeä sitä, että kerroin 
mielialastani, joka aina välillä 
oli vallannut 
mieleni. Olin-
han kuitenkin 
kaukana siitä, 
mitä muinai-
set kärsijät 
kokivat: ”Häpeä on murtanut 
sydämeni, haavani ei parane. 
Turhaan minä odotin sääliä, 
kukaan ei minua lohduttanut.” 
Ps 69:21 – Ei, vaan ennemmin-
kin hävetti se, että en kertonut, 
mihin hyvään tuo pitkästyttävä 
mieliala oli saanut johdattaa.

Olin havainnut, että joskus 
olin jälleen mielessäni velko-
massa puolisolta sitä, että mik-
si hän ei viihdytä minua tässä 
pitkästymisessä. Sitten eräänä 
iltana katsoin Klaus Härön oh-
jaaman elokuvan Miekkailija. 
Tilanteessa, jossa päähenkilö, 
Endel, on vaarallisesti lähdössä 
koululaisten kanssa NL:n yleis-
liittolaiseen otteluun, tapahtuu 
jotain erityistä. Opettajakolle-
ga, Kadri, ilmestyy paikalle ja 

sanoo hänelle: ”Toin sulle voi-
leivät.” Juuri niin kävi minulle 
kerran Tampereen asemalla. 
Silloin, toisen seurusteluyrityk-
seni aikana, alkoi oma ”hyväi-
syyteni” vähitellen paljastua. 
Aloin oppia, mitä rakkaus on. 
Minun oli opittava luottamaan! 

Tyttöystävä toi minulle voilei-
vät. Ja ne muistot kantavat ja 
auttavat. Alan asennoitua vai-
keuksiin uudella tavalla.

Eräs toinen opetus oli, 
että kun jälleen kerran maka-
sin hereillä ja lonkkaa särki ja 
sanoin itselleni ja Jumalalle: 
”En enää kestä tätä, niin kuin 
Psalmissa sanotaan: ” Minä 
olen ahdingossa, vastaa jo 
minulle.” (Ps 69:18b.) Yllättäen 
sitten huomasinkin, että mie-
leeni alkoivat tulvia työstään 
uupuvat, jatkuvan kivun po-
tilaat, nälänhätää kärsivät ja 
sotia pakenevat äidit ja lapset, 
eri tavoin rikkirevityt, vainotut 
ja kidutetut. Enää ei tarvitse 
sanoa Jumalalle: ”Miksi minut 
hylkäsit.” Sen on sanonut Toi-

nen, joka nyt auttaa jokaista 
halukasta! 

Olin saanut elävän vai-
kuttimen rukoilla kärsivien 
puolesta. Olin siirtynyt Van-
han testamentin odotuksen 
ajasta uuteen täyttymyksen 
aikaan, näitä ihmisiä ajatelles-
sa. Tunsin ikään kuin heidän 
tunteitansa ja saatoin rukoilla 
ehkä hivenen samaan tapaan 
kuin Paavali, kun hän kirjoitti: 

Seurakunta tarvitsee 
herätystä

Maailma tarvitsee 
pelastusta

”Minä kaipaan teitä kaikkia ja 
rakastan teitä hellästi, niin 
kuin Kristus Jeesus teitä ra-
kastaa.” (Fil1:8.)

Onko minun rakkauteni 
hellää ja kaipaanko niitä, joita 
ajattelen, niitä, joiden puolesta 
rukoilen? Se kaikki on sulois-
ta. Ja se on mahdollista!

Seppo Niemelä 
seppo.niemela@airut.net

Ollaan kuin apostolit 
aikanaan

Kun rukoilet, odota vas-
tausta Jumalalta. Monia 
julkisesti ilmaistuja ruko-

uksia ei osoiteta Herralle, vaan 
ihmisille. Useammat ihmiset 
kuin saattaisi luulla uskovat, 
että rukous vaikuttaa vain yksi-
lön elämään.

On totta, että sillä on yksilö-
kohtainen puoli: rukous kyllä 
tuo ihmisen yhteyteen Jumalan 
kanssa. Rukous kuitenkin liikut-
taa Jumalan kättä laajemminkin: 
rukous ajaa ulos pahoja henkiä, 
parantaa sairauksia, tyynnyttää 
myrskyn, kutsuu tulen alas tai-
vaasta.

Kun olemme rukoilleet, 
säilytä uskon asenne. Nojaa 
Jumalan Sanaan – ei vain ennen 
rukoustasi ja sen aikana, vaan 
esitettyäsi pyyntösi. Olkoon 
sielullasi uskon asenne, ja vie 
pyyntösi näin perille asti armon-
istuimen eteen.

Me olemme nähneet tämän 
luottamuksen hengen ilmene-
vän seurakuntaelämässä jopa 
niin, että ihmiset tulivat Jumalan 
huoneeseen odottaen Hänen läs-
näoloaan ja voimaansa jumalan-
palveluksessa aivan samoin kuin 
saarnaajan kävelevän saarnatuo-
liin. Ja kun tuo odotuksen henki 
valtaa seurakunnan, Jumala ei 
tuota pettymystä. Taivas kuulee 
janoisen huudon, ja siunauksen 

sade laskeutuu.

Missä vain ihmiset ru-
koilevatkin, Jumala puhuu. 
Rukoileva seurakunta löytää 
uuden kiinnostuksen Jumalan 
Sanaa kohtaan. Raamatun tut-
kiminen ja rukous kuuluvat aina 
yhteen. Tällä tavoin elämä viriää 
ja Hengen miekka paljastetaan.

Pankaamme sivuun kaikki 
muu. Kieltäydytään tekemäs-
tä Kristukseen uskomista kan-
sanomaiseksi. Hyväksytään 
Jumalan Sanan selkeä opetus, 
että evankeliumin luonne on 
sellainen, että jos sitä ei saar-
nata osoituksena Hengestä ja 
voimasta, niin sen on maailman 
epäsuosituin asia.

Evankeliumi kutsuu ihmi-
siä tekemään parannuksen, luo-
pumaan synnistä ja syntisestä 
elämästä. Se kutsuu ihmisiä 
Getsemaneen ja Golgatan luo. 
Se asettaa Kristuksen opetuslap-
seuden ehdoksi ristin ottamisen.

– Ja risti ottaminen ei koskaan 
tarkoita mitään vähempää kuin 
ristiinnaulitsemista ja verta. 
Apostolien tekojen toinen luku 
ei voi koskaan vaihtaa paikkaa 
Johanneksen evankeliumin 19 
luvun kanssa. Avoin taivas ei 
voi tulla ihmisen osaksi ilman 
hautaa, eikä hauta voi tulla il-
man ristiä.

Millaista ylenpalttista 
korvausta Herran teissä voi-
kaan kuitenkin nähdä! Niin ih-
meellisiä voittoja hallituksista 
ja henkivalloista.

Niin iloisia ja pyhiä palve-
lutekoja kärsivien ihmislasten 
hyväksi. Niin sädehtivää seu-
raa Herran enkeleistä. Niin rie-
mullista yhteyttä Isän, Pojan ja 
Pyhän Hengen kanssa!

Kristittyjen seurakunta 
koostuu uudestisyntyneistä ih-
misistä, jotka on kutsuttu maa-
ilmasta ja erotettu Kristuksen 
evankeliumille. Heidät lähete-
tään maailmaan sillä tarkoituk-
sella, että se ei lakkaisi opetta-
masta ja saarnaamasta Jeesusta 
Kristusta.

Palatkaamme Uuden tes-
tamentin ohjelman pariin. 
Lukekaamme Raamattujamme 
polvillamme. Lakatkaamme 
luottamasta mihinkään muuhun 
kuin Pyhän Hengen voimaan. 
Silloin Jumala tulee luoksem-
me, ja apostolien teot, jotka oli-
vat Pyhän Hengen tekoja, tois-
tuvat meidän ajassamme. Niin 
Jumala lisää seurakuntaan joka 
päivä niitä, jotka pelastuvat.

”Ei väellä eikä voimalla, vaan 
minun Hengelläni, sanoo Herra 
Sebaot” (Sak 4:6).

T.T. Shields
Toimitettu
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Tehtyään Englannin 
Bristolissa usean hedel-
mällisen vuoden ajan 

saarnatyötä yhdessä työtove-
rinsa, veli Craikin kanssa, he 
tunsivat johdatusta perustaa 
lähetystyöinstituutin levittä-
mään evankeliumia kotimaa-
han ja ulkomaille. Se tunne-
taan nimellä ”The Scriptural 
Knowledge Institution, SKI” 
(suom. Raamatullisen tiedon 
instituutti).

He aloittivat työn perusta-
malla lapsille päiväsaikaan 
toimivia raamattukouluja ja 
sunnuntaisin pyhäkouluopetus-
ta, koulutusta aikuisille. Näissä 
annettiin aikuisille ohjeistuk-
sia raamatullisten periaattei-
den mukaan. Lisäksi painettiin 
Raamattuja ja kristillisiä lehti-
siä sekä tuettiin lähetystyötä.

Heidän periaatteensa ins-
tituutin työssä olivat samat kuin 
heidän omassa elämässään: he 
luottivat täysin Herraan raha-
asioissa, eivät ottaneet velkaa, 
ja kuten he julistivat, ”et-
teivät he laske säätiön 

menestystä annetun 
rahamäärän tai jaettu-
jen Raamattujen mu-
kaan tai niin edespäin, 
vaan Jumalan siuna-
uksen mukaan (Sk 4:6); 
ja me odotamme tätä 
siinä suhteessa, missä 
Hän auttaa meitä odot-
tamaan Häntä rukouk-
sessa.”

Useamman kuukauden 
toiminnan jälkeen he kuulivat 
pienestä orpopojasta, joka oli 
käynyt heidän päivittäisessä 
raamattukoulussaan. Poika oli 
ollut hyvin huolissaan sielus-
taan saamiensa opetusten kaut-
ta.

Tuo poika oli hyvin murheel-
linen, koska hänet piti ottaa pois 
koulusta ja laittaa kauempana 
olevaan köyhäintaloon. Tämä 
kosketti syvästi Yrjö Müllerin 
sydäntä, ja hän tahtoi tehdä jo-
tain auttaakseen puutteenalaisia 
lapsia.

Ensimmäinen lastenkoti

Vuonna 1835, (kolmekymp-
pinen) Müller tunsi johdatus-
ta perustaa lastenkodin. Useat 
näkökannat johdattivat hänet 
siihen. Hän oli innokas näyt-
tämään kristityille, että Jumala 
halusi todistaa olevansa elävä 
Jumala – sama, joka Hän on ol-
lut entisinä aikoina kaikille, jot-
ka olivat turvautuneet Häneen. 

Yrjö näki isiä, jotka työs-
kentelivät 14–16 tuntia päi-
vässä elättääkseen perheensä. 
Liikarasitus särki heitä fyysi-
sesti ja myös esti heitä antamas-
ta riittävästi aikaa rukoukselle 
ja Raamatun lukemiselle. Näin 
näitten isien oma hengellinen 
elämänsä kärsi.

Tunnolliset isät hä-
din tuskin tienasivat 
siltikään tarpeeksi, 
elättääkseen perheen-
sä, joten miten he oli-
sivat voineet vähentää 
työtuntejaan? Müller 
halusi näyttää heille, 
että Herra heitä kan-

se on täynnä elinvoimaa, joka 
tekee siitä kaikkia muita kir-
joituksia paremman jokaiselle 
elävälle Jumalan lapselle.

Jumalan Sana on aina tuo-
re, uusi ja täynnä voimaa. ”Ruo-
ho kuihtuu ja kukka varisee, 
mutta Herran sana pysyy iäti” 
(1Pt 1:24-25). Sen elinvoima on 
senkaltaista, että sitä voidaan 
välittää lukijoille. Niinpä huo-
maat usein, että jos olet itse 
kuollut alkaessasi lukea Juma-
lan Sanaa, sillä ei ole merkitys-
tä – sinut herätetään eloon sitä 
tutkiessasi

Sinun ei tarvitse tuoda elämää 
Raamattuun. Sinä ammennat 
elämää Raamatusta. Usein yk-
sittäinen jae on saanut meidät 
nousemaan Lasaruksen tavoin, 
joka tuli ulos Herran Jeesuksen 
kutsuessa. Meidän sielumme 

natteli, eikä työ.

Lisäksi oli niitä kristittyjä, joita 
huolestutti kovasti ajatus van-
huudesta, kun he eivät enää 
voisi tehdä töitä. He pelkäsivät 
joutuvansa köyhäintaloon. Yrjö 
halusi näyttää myös heille, että 
Jumala ei hylännyt niitä, jotka 
turvautuivat Häneen.

Hän näki myös kristittyjä lii-
kemiehiä, jotka tekivät komp-
romisseja menestyäkseen, 
kuten maailman ihmiset. Hän 
halusi heidän luottavan elävään 
Jumalaan ja hoitamaan liiketoi-
miaan rehellisesti, sillä se oli 
Jumala, joka siunasi ja antoi 
heille kunniaa.

Toki oli myös niitä, jotka ei-
vät töidensä kautta kunnioitta-
neet Jumalaa, mutta pelkäsivät 
jättää työnsä, etteivät jäisi työt-
tömiksi.

Müller halusi osoittaa heil-
le Jumalan muuttumattoman 
uskollisuuden ja Hänen haluk-
kuutensa ja kykynsä auttaa nii-
tä, jotka huusivat Häntä avuk-

seen.

Hän oli itsekin luottanut 
Jumalan Sanaan ja saanut to-
disteen Hänen uskollisuudes-
taan. Niin hän halusi rohkaista 
muitakin tekemään niin. Jos 
he voisivat tarkkailla hänen 
– miehen, joka itse ei omistanut 
mitään – perustavan ja ylläpi-
tävän lastenkotia rukouksen ja 
uskon avulla, varmastikin he 
voisivat rohkaistua luottamaan 
Herraan samalla tavalla.

Ja eivätkö ne, jotka eivät ol-
leet kääntyneet, vakuuttuisi 
todellisen ja elävän Jumalan 
todellisuudesta? Toki hänen 
sydämellään oli myös auttaa 
lapsia, ei ainoastaan helpotta-
malla heidän aineellisia tarpei-
taan, vaan myös opettamalla 
heille Jumalan tiestä.

Yrjö Müller
Muokattu teoksesta: The Life Of Trust

Jatkuu myöhemmin

Jumalan sana on elävä ja 
voimallinen ja terävämpi 
kuin mikään kaksiteräinen 
miekka. 
Se tunkee läpi, kunnes 
erottaa sielun ja hengen, 
nivelet ja ytimet ja 
tuomitsee sydämen 
ajatukset ja aikeet.
Hb 4:12

Jumalan Sanaa kutsu-
taan ”eläväksi”. Jumalan 
Sana elää. Kyseessä on 

elävä Kirja. Tämä on mysteeri. 
Vain elävät ihmiset, jotka Ju-
malan Henki on tehnyt eläväk-
si, ymmärtävät sen täysin.

Mikään muu kirjoitus ei si-
sällä taivaallista elämää, jolla 
se tekee ihmeitä ja jopa välittää 
elämää lukijalleen. Se on elävä 
ja ikuinen siemen. Se liikkuu, 
se liikuttaa itseään, se elää ja se 

on yhteydessä eläviin ihmisiin 
elävänä Sanana.

Oletko koskaan kokenut, 
mitä tuo tarkoittaa? Tuo kirja 
on nimittäin paininut kanssani. 
Kirja on lyönyt minua. Kirja on 
lohduttanut minua. Kirja on hy-
myillyt minulle. Kirja on kur-
tistanut minulle kulmiaan.

Kirja on tarttunut käteeni. Se 
on lämmittänyt sydäntäni. Kirja 
itkee kanssani ja laulaa kanssa-
ni. Se kuiskaa minulle ja saar-
naa minulle. Se viitoittaa tieni 
ja kannattelee menemisiäni.

Kirja oli minulle nuoren 
miehen paras kaveri ja se on 
vieläkin aamujeni ja iltojeni 
pappi. Se on elävä Kirja – kaik-
kialta elävä.

 – Ensimmäisestä luvustaan 
viimeiseen sanaansa saakka 

Nuoren miehen paras kaveri

Yrjö Müllerin luottamuksen elämä  
Yrjö Müller – Osa II

ollessa heikko ja valmis kuole-
maan yksittäinen Jumalan Hen-
gen asettama sana sydämeem-
me on nostanut meidät.

Se on sekä eläväksi tekevä 
että elävä Sana. Tämä todella 
ilahduttaa minua, koska joskus 
tunnen itseni aivan kuolleeksi. 
Jumalan Sana ei kuitenkaan 
ole kuollut. Sen äärelle tulles-
samme olemme kuin se kuollut 
mies, joka profeetan hautaan 
pantaessa heräsi henkiin heti 
profeetan luita kosketettuaan 
(2Kn 13:21).

Jopa nämä profeettojen luut, 
nämä heidän tuhansia vuosia 
sitten puhumansa ja kirjoitta-
mansa sanat välittävät elämää 
heille, jotka tulevat niiden kans-
sa kosketuksiin. Jumalan Sana 
on näin ollen hyvin elävä.

Jumalan Sana elää ja py-
syy ikuisesti ja se on kaiken-
laisessa maaperässä ja kaikissa 
olosuhteissa valmis osoitta-
maan elämänsä tarmolla, jolla 
se kasvaa ja tuottaa hedelmää 
Jumalan kunniaksi.

Niin kauan kuin Jumala elää, 
Hänen Sanansa on elävä. Ylis-
täkäämme Jumalaa tästä. Meil-
lä on kuolematon evankeliumi, 
jota ei voi tuhota ja joka elää 
ja loistaa vielä sittenkin, kun 
auringon lamppu on käyttänyt 
niukat öljyvarastonsa.

Charles H. Spurgeon
Jatkuu elokuun Airut-lehdessä
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